КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

от 24 июля 2013                                                                                  №61р
О внесении изменений

в приказ от 23.01.2013 №06р

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 к приказу от 23.01.2013 №06р «Об утверждении положения о комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию дебиторской задолженности по неналоговым доходам, администрируемой комитетом по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула» изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить приказ на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета                          Н.Ю.Вертоградова
Приложение 2
к приказу от 23.01.2013 №06р
Состав

комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию дебиторской задолженности и задолженности по неналоговым доходам, администрируемой комитетом по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула

	 Суслова

 Анастасия Владимировна

	- заместитель председателя комитета по земельным ресурсам и землеустройству,
председатель комиссии

	Гуляева Кристина Геннадьевна
- главный специалист отдела администрирования неналоговых доходов комитета по земельным ресурсам и землеустройству, секретарь комиссии

	- ведущий специалист отдела администрирования неналоговых доходов комитета по земельным ресурсам и землеустройству,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кроневальд Иван Эдуардович
	- главный специалист юридического отдела комитета по земельным ресурсам и землеустройству

	Пуськова

Наталья Валерьевна
	- главный бухгалтер отдела бухгалтерии комитета по земельным ресурсам и землеустройству

	Цветков

Максим Евгеньевич

	- начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию)

Заместитель председателя комитета                                               Н.Ю.Вертоградова